



# Bifrost Invest ApS

Tranbjerg Hovedgade 16, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 35 51 90 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

---

Tommy Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bifrost Invest ApS  
Tranbjerg Hovedgade 16  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 35 51 90 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tommy Madsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.250</b>	<b>-12.500</b>
Andre finansielle indtægter	5.699	5.428
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.416</u>	<u>-9.144</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.967</b>	<b>-16.216</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-14.967</u></b>	<b><u>-16.216</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.967</u>	<u>-16.216</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-14.967</u></b>	<b><u>-16.216</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.000	14.000
Andre tilgodehavender	<u>119.994</u>	<u>114.295</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.994</u>	<u>128.295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.994</u></b>	<b><u>128.295</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>29.727</u>	<u>34.227</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.727</u></b>	<b><u>34.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>163.721</u></b>	<b><u>162.522</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-178.468	-163.502
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-98.468</b>	<b>-83.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	254.527	238.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	254.527	238.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	162	163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.662	7.663
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>262.189</b>	<b>246.024</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>163.721</b>	<b>162.522</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-163.502	-83.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.966	-14.966
	<b>80.000</b>	<b>-178.468</b>	<b>-98.468</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, men likviditet til selskabets fortsatte drift stilles til rådighed af anpartshaver. Pr. 31. december 2022 har anpartshaver udlånt 255 t.kr. til selskabet.

Selskabets ledelse vurderer således at have den fornødne likviditet de kommende 12 måneder, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.416</u>	<u>9.144</u>
	<u><b>9.416</b></u>	<u><b>9.144</b></u>
